UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	P.Hoàng Văn Thụ, ngày       tháng 11 năm 2022

BIÊN BẢN

Xét duyệt đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn năm 2022

Thời gian bắt đầu vào hồi 10 giờ 00 phút ngày 21 tháng 11 năm 2022.

Địa điểm tại trường Mầm non Hoàng Văn Thụ.

Thành phần tham dự:

1. Đ/c Đinh Thị Thanh Hiên – Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng.

2. Đ/c Phạm Thị Phương Thảo – Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn.

3. Đ/c Lê Thị Kim Oanh – Phó Hiệu trưởng
4. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hiền – Phó Chủ tịch Công đoàn, Tổ trưởng CM
5. Đ/c Ngô Thị Thu Hường – Tổ trưởng CM, Ban thanh tra nhân dân

6. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Phúc - Kế toán

7. Đ/c Nguyễn Thị Như Quỳnh – Chi uỷ viên
Chủ trì cuộc họp: Đ/c Đinh Thị Thanh Hiên – Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng.

Thư ký: Đ/c Nguyễn Thị Như Quỳnh.

NỘI DUNG

1. Thông qua Quyết định số 1441/HD-UBND ngày 08/11/2022 của UBND quận Hồng Bàng ban hành Qui chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ và  Hướng dẫn số 2005/HD-UBND ngày 08/11/2022 của UBND quận Hồng Bàng về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ.
2. Xét về đối tượng, tiêu chuẩn theo các qui định trong hướng dẫn trên có 01 đồng chí đủ tiêu chuẩn đề nghị xét nâng lương trước thời hạn 6 tháng: Đ/c Lê Thị Kim Oanh – Phó Hiệu trưởng:
- Ngày tháng năm sinh: 01.03.1977.

- Trình độ chuyên môn: Đại học Giáo dục mầm non.

- Chức danh nghề nghiệp: GVMN hạng III, V.07.02.05, bậc lương: 8, hệ số lương: 4,27.

- Mốc nâng lương tính từ ngày 01/07/2020.

- Đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở năm học 2020 – 2021 và Lao động tiên tiến năm học 2021 – 2022.
- Đạt viên chức hoàn thành xuất nhiệm vụ năm học 2020 – 2021.

- Tập thể nhà trường đạt danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc 2021 - 2022.
- Chi bộ đạt danh hiệu Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2021.

3. Các thành viên dự họp lựa chọn hình thức biểu quyết đề nghị xét nâng bậc lương trước thời hạn 6 tháng cho đồng chí Lê Thị Kim Oanh – Phó Hiệu trưởng do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ.
4. 7/7 = 100% thành viên dự họp đã biểu quyết nhất trí đề nghị UBND quận Hồng Bàng xét nâng bậc lương trước thời hạn 6 tháng cho đồng chí Lê Thị Kim Oanh – Phó Hiệu trưởng do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ.
5. Cuộc họp kết thúc vào hồi 10 giờ 40 phút cùng ngày./.
	THƯ KÝ
	CHỦ TOẠ

	Nguyễn Thị Như Quỳnh
	HIỆU TRƯỞNG
Đinh Thị Thanh Hiên